182

Nº 153, sexta-feira, 9 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 53/2019

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria, em despacho de 06/08/2019, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o
qual não houve adjudicação tendo em vista que o item foi cancelado na fase de
aceitação.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 08/08/2019) 080001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.375/2017-8. Oncovida Instituto Especializado de Oncologia Ltda. CNPJ:
01.682.668/0001-29. 1º termo aditivo ao contrato CRM-053/2017 - Prestação de Serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do TST. Exclusão da especialidade de Dermatologia.
Assinatura: 08/08/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada: Andrea Arredondo Farias, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html